

TEKST POZIVA NA MOTIVACIJSKI RAZGOVOR S KONTAKTIMA




Poziv za prijem polaznika za mjesto prodavača u sklopu Trgovačke prakse u školskoj godini 2018./2019. prema dualnom modelu obrazovanja

Poziv je otvoren za mjesto prodavač (m/ž), za poslove pripreme robe za prodaju i prodaju robe.
[bookmark: _GoBack]Opis posla: priprema i održavanje radnog mjesta, provjeravanje kvalitete robe, pripremanje robe za prodaju, vođenje prodajnog razgovora. Poslovi podrazumijevaju osmosatno radno vrijeme u prodavaonici.
Uvjeti za prijem kandidata: redoviti učenik prvog razreda srednje strukovne škole, kvalifikacija prodavač.
Od kandidata se očekuje spretnost, dobra fizička spremnost kao i želja za učenjem i stjecanjem novih znanja i vještina.
Uz prijavu potrebno je dostaviti životopis, motivacijsko pismo, potvrdu o upisu u prvi razred srednje strukovne škole za kvalifikaciju prodavač i liječničku potvrdu medicine rada.
Prijave na poziv potrebno je dostavi mailom na adrese navedene u niže navedenoj tablici najkasnije četiri (4) dana od dana objave poziva.

	Naziv gospodarskog subjekta
	Odgovorna osoba
	Adresa
	Kontakt

	SPAR Hrvatska d.o.o
	Maja Debeljak
Bernarda Zubak
	Slavonska avenija 50, 10 000 Zagreb
	maja.debeljak@spar.hr; bernarda.zubak@spar.hr
Tel: 01/2796-894; 091/2796 897

	KIK Textilien und Non-Food d.o.o.
	Mirjana Ciglenečki
	Zaprešićka 2, Jablanovec
10290 Zaprešić
	marijana.ciglenecki@kik.hr
Tel: 01/3669-359; 099/2585 004

	Lesnina H d.o.o., 
	Tanja Kalogjera
	Slavonska avenija 106
10373 Ivanja Reka
	taka@xxxlesnina.hr
Tel: 01/2051-537; 091/2151 564

	PEVEC d.d.
	Martina Kutija
	Savska cesta 84
10 360 Sesvete
	martina.kutija@pevec.hr
Tel: 01/5510-919; 091/3430 554

	BURE d.o.o.
	Gordana Eškinja
	Odranska 15, 23210 Biograd na Moru
	gordana.eskinja@bure.hr
Tel: 023/385-350; 098/9822-887

	TP VARAŽDIN d.o.o.
	Danijela Kramar Šeruga
	Optujska 26, 42000 Varaždin
	danijela.kramar@tpvz.hr; kadrovska@tpvz.hr
Tel: 042/402-466

	METSS d.o.o. Čakovec
	Josip Slonja
	Žrtava fašižma 2A, 40000 Čakovec
	josip.slonja@metss.hr; metss@metss.hr 
Tel: 040/375-700

	Međimurka BS
	Leo Horvat
	Trg Republike 6 
40 000 Čakovec
	leo@medjimurka-bs.hr
Tel: 099/4138 043; 040/312-950

	PRIMA COMMERCE d.o.o.
	Anđelka Višnjević
	Slavonska cesta 6, 43000, Bjelovar
	andelka-kad@prima-commerce.hr;
Tel: 043/244-941; 091/1841 972

	MAX & MORIS d.o.o.
	Tihana Giljević
Oliver Knezović Tatjana Parmač
	Sestara karmelićanki 11, 21000, Split
	tihana.giljevic@max-moris.hr
oliver@max-moris.hr; tatjana@max-moris.hr
Tel: 021/453-469

	Tommy d.o.o.
	Iskra Jurić
	Domovinskog rata 93
21000 Split
	iskra.juric@tommy.hr
Tel: 021/600-661; 091/3192 731

	Termo-metal d.o.o.
	Silvano Ajhner
	Trg 76. Bataljuna 7
34550 Pakrac
	termo-metal@po.t-com.hr
Tel: 098/362 060






